
I. SRT  Szlalom Kupa 2. forduló Kosd

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 16 Kaposznyák Mihály H/3 Peugeot 106 0:01:11,60 0:01:10,21 0:01:10,29 0:01:11,17 0:01:11,59 0:01:11,18 0:01:11,60 0:05:54,44
2. 13 Velenczei Ádám H/4 Opel Corsa 0:01:12,34 0:01:09,78 0:01:28,73 20 0:01:09,23 0:01:07,46 0:01:18,93 10 0:01:28,73 0:05:57,74
3. 1 Báron Tamás Pálmai Gábor H/4 Opel Kadett 0:01:18,14 0:01:17,65 0:01:15,45 0:01:15,96 0:01:15,67 0:01:14,40 0:01:18,14 0:06:19,13
4. 10 Számpor Gergő H/2 Trabant 601 0:05:20,84 10 0:01:18,28 0:01:17,92 0:01:16,67 0:01:24,73 10 0:01:16,25 0:05:20,84 0:06:33,85
5. 2 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 0:01:19,53 0:01:43,78 20 0:01:21,57 0:01:18,71 0:01:19,60 0:01:18,67 0:01:43,78 0:06:38,08
6. 7 Határ Attila H/4 Peugeot 306 0:01:17,76 0:01:16,90 0:01:36,59 0:01:15,60 0:01:24,60 10 0:01:24,50 10 0:01:36,59 0:06:39,36
7. 6 Huszák Gergő Gelencsér Dóra H/2 Suzuki 0:01:19,01 0:01:20,84 0:01:19,07 0:01:18,54 0:01:24,21 0:01:26,93 0:01:26,93 0:06:41,67
8. 3 Varga Zoltán Poróbszki Erika H/3 Lada 2101 Ladacup 0:01:25,82 0:01:25,15 0:01:23,31 0:01:21,20 0:01:20,23 0:01:21,31 0:01:25,82 0:06:51,20
9. 14 Ifj. Kárpáti Zsolt Kárpáti Kristóf H/2 Lada 2101 Ladacup 0:01:27,65 0:01:24,59 0:01:24,92 0:01:21,73 0:01:24,09 0:01:21,43 0:01:27,65 0:06:56,76
10. 15 Gyönyör Gábor Tóth Levente H/5 Alfa Romeo 0:01:39,84 10 0:01:22,82 0:01:25,67 0:01:20,78 0:01:27,53 0:01:21,31 0:01:39,84 0:06:58,11
11. 12 Szőke Ákos Bossányi Péter H/5 BMW E30 0:01:25,53 0:01:22,65 0:01:32,60 10 0:01:24,46 0:01:26,71 0:01:23,56 0:01:32,60 0:07:02,91
12. 5 Sebők László Tamás H/3 Lada 2107 Ladacup 0:01:32,76 0:01:31,65 0:01:24,70 0:01:25,70 0:01:22,10 0:01:22,29 0:01:32,76 0:07:06,44
13. 8 Borbás Béla Kiss Ildikó H/5 Porsche 944 0:01:34,57 0:01:39,03 0:01:38,48 10 0:01:31,17 0:01:25,29 0:01:28,75 0:01:39,03 0:07:38,26
14. 4 Albert Richárd H/2 Seat Ibiza 0:02:02,04 0:01:29,28 0:01:51,12 10 0:01:30,73 0:01:31,98 0:01:23,96 0:02:02,04 0:07:47,07
15. 9 Szohr Ferenc Lenkei Zoltán H/4 WV GTI 0:01:34,82 10 0:01:43,84 20 0:01:33,84 10 1:00:00,00 3600 0:01:33,98 10 0:01:20,62 1:00:00,00 0:07:47,10
# 11 Kovács Kálmán Kis Zoo H/3 Lada Ladacup 0:01:21,90 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:27,84 0:01:27,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 2:04:17,39

# 17 Marosits András H/3 Lada 2107 Ladacup 0:01:37,85 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 4:01:37,85

     Abszolut Végeredmények
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I. SRT  Szlalom Kupa 2. forduló Kosd

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 10 Számpor Gergő H/2 Trabant 601 0:05:20,84 10 0:01:18,28 0:01:17,92 0:01:16,67 0:01:24,73 10 0:01:16,25 0:05:20,84 0:06:33,85
2. 6 Huszák Gergő Gelencsér Dóra H/2 Suzuki 0:01:19,01 0:01:20,84 0:01:19,07 0:01:18,54 0:01:24,21 0:01:26,93 0:01:26,93 0:06:41,67
3. 14 Ifj. Kárpáti Zsolt Kárpáti Kristóf H/2 Lada 2101 Ladacup 0:01:27,65 0:01:24,59 0:01:24,92 0:01:21,73 0:01:24,09 0:01:21,43 0:01:27,65 0:06:56,76
4. 4 Albert Richárd H/2 Seat Ibiza 0:02:02,04 0:01:29,28 0:01:51,12 10 0:01:30,73 0:01:31,98 0:01:23,96 0:02:02,04 0:07:47,07

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 16 Kaposznyák Mihály H/3 Peugeot 106 0:01:11,60 0:01:10,21 0:01:10,29 0:01:11,17 0:01:11,59 0:01:11,18 0:01:11,60 0:05:54,44
2. 3 Varga Zoltán Poróbszki Erika H/3 Lada 2101 Ladacup 0:01:25,82 0:01:25,15 0:01:23,31 0:01:21,20 0:01:20,23 0:01:21,31 0:01:25,82 0:06:51,20
3. 5 Sebők László Tamás H/3 Lada 2107 Ladacup 0:01:32,76 0:01:31,65 0:01:24,70 0:01:25,70 0:01:22,10 0:01:22,29 0:01:32,76 0:07:06,44
# 11 Kovács Kálmán Kis Zoo H/3 Lada Ladacup 0:01:21,90 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:27,84 0:01:27,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 2:04:17,39

# 17 Marosits András H/3 Lada 2107 Ladacup 0:01:37,85 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 4:01:37,85

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 13 Velenczei Ádám H/4 Opel Corsa 0:01:12,34 0:01:09,78 0:01:28,73 20 0:01:09,23 0:01:07,46 0:01:18,93 10 0:01:28,73 0:05:57,74
2. 1 Báron Tamás Pálmai Gábor H/4 Opel Kadett 0:01:18,14 0:01:17,65 0:01:15,45 0:01:15,96 0:01:15,67 0:01:14,40 0:01:18,14 0:06:19,13
3. 2 Gonda Gábor Kucsera Péter H/4 BMW 0:01:19,53 0:01:43,78 20 0:01:21,57 0:01:18,71 0:01:19,60 0:01:18,67 0:01:43,78 0:06:38,08
4. 7 Határ Attila H/4 Peugeot 306 0:01:17,76 0:01:16,90 0:01:36,59 0:01:15,60 0:01:24,60 10 0:01:24,50 10 0:01:36,59 0:06:39,36
5. 9 Szohr Ferenc Lenkei Zoltán H/4 WV GTI 0:01:34,82 10 0:01:43,84 20 0:01:33,84 10 1:00:00,00 3600 0:01:33,98 10 0:01:20,62 1:00:00,00 0:07:47,10

     H/2. Kategória Végeredmények

     H/3. Kategória Végeredmények

     H/4. Kategória Végeredmények
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I. SRT  Szlalom Kupa 2. forduló Kosd

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 15 Gyönyör Gábor Tóth Levente H/5 Alfa Romeo 0:01:39,84 10 0:01:22,82 0:01:25,67 0:01:20,78 0:01:27,53 0:01:21,31 0:01:39,84 0:06:58,11
2. 12 Szőke Ákos Bossányi Péter H/5 BMW E30 0:01:25,53 0:01:22,65 0:01:32,60 10 0:01:24,46 0:01:26,71 0:01:23,56 0:01:32,60 0:07:02,91
3. 8 Borbás Béla Kiss Ildikó H/5 Porsche 944 0:01:34,57 0:01:39,03 0:01:38,48 10 0:01:31,17 0:01:25,29 0:01:28,75 0:01:39,03 0:07:38,26

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam 4.futam 5.futam 6.futam Minuszolt Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam idő Hiba futam ideje

1. 3 Varga Zoltán Poróbszki Erika H/3 Lada 2101 Ladacup 0:01:25,82 0:01:25,15 0:01:23,31 0:01:21,20 0:01:20,23 0:01:21,31 0:01:25,82 0:06:51,20
2. 14 Ifj. Kárpáti Zsolt Kárpáti Kristóf H/2 Lada 2101 Ladacup 0:01:27,65 0:01:24,59 0:01:24,92 0:01:21,73 0:01:24,09 0:01:21,43 0:01:27,65 0:06:56,76
3. 5 Sebők László Tamás H/3 Lada 2107 Ladacup 0:01:32,76 0:01:31,65 0:01:24,70 0:01:25,70 0:01:22,10 0:01:22,29 0:01:32,76 0:07:06,44
# 11 Kovács Kálmán Kis Zoo H/3 Lada Ladacup 0:01:21,90 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:01:27,84 0:01:27,65 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 2:04:17,39

# 17 Marosits András H/3 Lada 2107 Ladacup 0:01:37,85 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 4:01:37,85

     H/5. Kategória Végeredmények

     Lada Cup Végeredmények
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